ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  18 августа  2020                                                                                 № 76/244
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 670, 673, 675, 695 г. Сосновоборска Красноярского края
с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменных заявлений члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №670 Ликанова Геннадия Валерьевича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №673 Ликановой Елены Борисовны, членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 675 Мартыновича Владимира Севостьяновича, Хрыкиной Елизаветы Геннадьевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №695 Бурмага Татьяны Леонидовны, территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 670 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Ликанова Геннадия Валерьевича.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 673 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Ликанову Елену Борисовну.
3. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 675 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Мартыновича Владимира Севостьяновича, Хрыкину Елизавету Геннадьевну.
4. [bookmark: _GoBack]Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 695 г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса Бурмага Татьяну Леонидовну.
5. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель комиссии						Е.О.Романенко

Секретарь комиссии                                                                  Е.Ю.Качаева